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Údaje potrebné na úhradu faktúry: Fakturačné údaje:

SUMA NA ÚHRADU: 63,76 € Dátum dodania služby:
DÁTUM SPLATNOSTI: 17.12.2012 Dátum vyhotovenia:
VARIABILNÝ SYMBOL: 9744975832 Číslo faktúry:

IČO:

Faktúru hradíte inkasom z bankového účtu.
Úhradu si prosím skontrolujte v bankovom
výpise.

Číslo účtu VÚB:
Číslo účtu Tatra banka:
Číslo účtu SLSP:

2314093958/0200
2628740740/1100
633738777/0900

Užitočné informácie
oa Vážený zákazník, na bezplatnom čísle
0800(123500 Vám poskytneme všetky informácie
k Vašim faktúram, ako aj k produktom a službám
Telekomu. K dispozícii sme Vám počas pracovných
dní,od 8.00 do 21.00 hod.

V prípade poruchy internetového pripojenia, služby
Magio alebo Optik nás, prosím, kontaktujte
na bezplatnom čísle 0800(123777 , ktoré je
dostupné7 dní v týždni od 7.00 do 22.00 hod.

V prípade poruchy na pevnej linke nás, prosím,
kontaktujtenabezplatnom čísle oa 12 129.

Faktúrus podrobnýmvysvetlenímnájdetena
www.telekom.sk/vzorfaktury

.--

30.11.2012
03.12.2012

9744975832
00327638

Vaše identifikačné údaje:

Adresát: Obecný úrad, Poloma 120,Poloma
082 73 Šarišské Dravce

Číslo adresáta: 1000073101
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Prehľad Vašich poplatkov 01.11.2012 - 30.11.2012:...................................................... " , "... . .
Hlasové služby - telefónne číslo 051/4597235

Pravidelné poplatky
Biznis ISDNUni
Pevnézablokovanieodch. volaní
Biznis ISDNUni 200 zr.
Biznis ISDNUni 200 zr.
Biznis ISDNUni 200 zľava
Biznis ISDNUni 200

Poplatky za volania

Uí~l,ltner:f' n;·1'mi~,,:!np, r;~o?.j.";lT;.,nlvtUne

a zahr. O, íl'. ;";/I::}

Obdobie Počet Cena bez DPH
01.12.2012 - 31.12.2012 1 19,88 €
01.11.2012·30.11.2012 1 0,33 €
09.11.2012 - 30.11.2012 1 -6.72 €
01.12.2012 - 31.12.2012 1 -9,17 €
09.11 .2012 - 30.11 .2012 1 0,12 €
01.12.2012 - 31.12.2012 1 13,28 €
Pravidelné poplatky spolu

Volania Počet Čas
VolanianaOrange 8 0:12:44
Volaniana 02 1 0:01:00
Volaniana 0850 1 0:01:55
Miestnevolania 27 1:01:03
Medzimestské 3 0:05:32
Inlormačné služby 5
Poplatky za volania spolu

Hlasové služby - telefónne číslo 051/4597235 spolu

Internet - prístup obecncer51

Pravidelné poplatky
Magio internetSecurity

Internet -prístup obecncer51 spolu

Internet- prístup obecnuxr76
Pravidelné poplatky
Turbo 3 zľavnený

Magio internetSecurity

Poplatky za prevádzku

Internet - prístup obecnuxr76 spolu

Obdobie
01.12.2012 - 31.12.2012

Počet Cena bez DPH
1 2,09 €

Obdobie
01.12.2012 - 31.12.2012
01.12.2012 -31.12.2012
Pravidelné poplatky spolu

Typ prevádzky
DSL Inlernet (MB)

Počet Cena bez DPH
1 21,66 €
1 2,09 €

Počet Množstvo
265711

Internet - prístup web. t-corn.sk/ ocupoloma
Obdobie
01.12.2012 - 31.12.2012

Počet Cena bez DPH
1 1,63 €

Pravidelné poplatky
WEB Basie

Internet - prístup web. t-corn.sk/ ocupoloma spolu

Ostatné

Pravidelné poplatky
Prenájomšnúrovéhotelefónu

Ostatné spolu

DPH
Navšetkypoplatky savzťahujejednotná sadzba DPH

Obdobie
01.11.2012·30.11.2012

Počet Cena bezDPH
1 0,49 €

Sadzba DPH
20%

Základ dane
53,13 €

Spolu bezDPH
19,88 €
0,33 €
-6,72 €
·9,17 €
0,12 €
13,28 €
17,72 e

Spolu bezDPH
0,0000 €
0,0000 €
0,1200 €
0,0000 €
0,0000 €
7,3300 €
7,45 €

25,17 €

Spolu bezDPH
2,09 €

2,09 €

Spolu bezDPH
21,66 €
2,09 €

23,75 €

Spolu bezDPH
0,0000 €

23,75 €

Spolu bezDPH
1,63 €

1,63 €

Spolu bezDPH
0,49 €

0,49 €

DPH
10,63 €


